
 

   

Základní škola a Mateřská škola Veselá, okres 

Zlín, příspěvková organizace 

Veselá 44, 763 15 Slušovice 

www.zsamsvesela.cz 

+420 778 541 821 • reditelka@zsamsvesela.cz 

 

Třídní schůzky v MŠ - 15. 9. 2022 
 

Organizační záležitosti 

● Představení ředitelky Petry Slováčkové a učitelek – Lenky Nábělkové, Věry Pekařové. 

● Nová školní asistentka – Karolína Chmelařová – výpomoc při hlídání dětí, chvilky 

s angličtinou pro starší děti 

● Brožura s informacemi pro nové děti 

● Změna provozní doby! – 6:15 – 16:15 hod.  

● Webové stránky školy – www.zsamsvesela.cz – MŠ - aktuality v naší školce 

● Aktuality na nástěnce v šatně 

● Omlouvání nepřítomnosti dítěte: 

☺ osobně učitelce mateřské školy 

☺ písemně na email: omluvenka@zsamsvesela.cz 

☺ písemně formou SMS na číslo: +420 778 541 824 

● Omlouvání dětí předškolního věku – písemně! - prostřednictvím formuláře, který je 

k dispozici v šatně mateřské školy nebo na webových stránkách školy. 

● Nemocné děti do školky nepatří! Buďte prosím ohleduplní k ostatním dětem a rodičům. 

● Léky, krémy – písemné zmocnění 

● Vyzvedávání dětí z MŠ (do 18 let) 

● Prosíme rodiče, aby se zbytečně volně nepohybovali po školní budově. Rodiče školáků zvoní 

na ŠD, starší děti přicházejí samy do šatny a převlékají se samy. 

 

Směrnice 

● Školní řád – umístěn v šatně MŠ 

● Školní vzdělávací program – umístěn na chodbě u vstupních dveří 

● Řád školní jídelny - umístěn v šatně MŠ 

● Stanovení výše úplaty – na nástěnce v MŠ 

 

Školní jídelna 

● Změna ceny stravného 

● Jídelníček na nástěnce a webových stránkách školy 

● Platba za stravné – zasílat bezhotovostně na účet školy – do 10. dne následujícího měsíce 

☺ Poznámka pro příjemce: jméno a příjmení dítěte – stravné 

☺ Sdělení částky za stravné – seznam s obrázky na nástěnce a webových stránkách 

školy 

 

 

http://www.zsamsvesela.cz/
mailto:omluvenka@zsamsvesela.cz


 Nadcházející akce  

● Třídní fond na kulturní akce – dohodli jsme se, že budeme vybírat 500 Kč/ pololetí  

● Kulturní akce dle nabídky - 25.11. Jak se dráček vrátil, 21.12. O Popelce 

● Akce s Unií rodičů (nová předsedkyně – Jitka Vrlová) – Drakiáda, uspávání broučků 

s lampionovým průvodem, karneval a další 

● Spolupráce s MAS Vizovicko a Slušovicko 

● Vánoční dílnička s rodiči ve třídě  

● Vánoční nadílka pro děti 

● Maškarní karneval v MŠ 

● Návštěva knihovny 

● Preventivní vyšetření očí – dle zájmu rodičů 

● Ukázkové hodiny v ZŠ, společné akce se ZŠ 

● Besídka ke dni matek 

● Den dětí v MŠ 

● Plavání 

● Výlet do ZOO 

● Výlet s předškoláky – loučení s MŠ 

 

Pravidelně zařazujeme: logopedické chvilky, cvičení s prvky jógy, chvilky s angličtinou. 

Předškolní děti v ZŠ – grafomotorická cvičení + celkový rozvoj ve všech oblastech 

metoda dobrého startu 

 

Ostatní 

● Souhlas se zpracováním osobních údajů – fotografie a videa na webových stránkách školy, 

facebooku, v obecním zpravodaji atd. Prosíme o podepsání souhlasu. 

● Nenosit hračky z domu! 

 

Diskuse a dotazy rodičů 

• Inkaso k platbě za stravné a úplatu 

• Více fotografií na webových stránkách a facebooku 

• Školní informační systém 

• Dárky pro děti k narozeninám (28 dětí v MŠ) – ovoce, zdravé mlsání, omalovánky, balónky 

a podobně 

• A další… 

 

 

Těšíme se na nadcházející spolupráci! 

 

Vaše paní učitelky 

 


